
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE023122 
Processo Administrativo N° GM-PE023/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 14/12/2022 14:27:54 

TOTAL DO PROCESSO: 6.353.240,88 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 
	

11.417.068/0001-97 	 6.353.240,88 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 071 	 Total: 1.998.800,88 

1 	Unidade: MÊS 	 Marca: VVV OU SIMILAR 	 Modelo: 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO COM 4 PORTAS, COM POTÊNCIA MÍNIMA 1.0, COM CINCO 
LUGARES, COM AR CONDICIONADO, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA 
CONTRATANTE. (10 VEÍCULOS) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 38.166,70 	 Total Item: 458.000,40 

Item: 2 	Unidade: MÊS 	 Marca: CHEVROLET OU SIMILAR Modelo: 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA, 4X4, COM CINCO LUGARES, COM AR 
CONDICIONADO, MOVIDO À DIESEL, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA 
CONTRATANTE. (6 VEÍCULOS) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 66.100,02 	 Total Item: 793.200,24 

Item: 3 	Unidade: MÊS 	 Marca: VW OU SIMILAR 	 Modelo: 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO, 2 PORTAS, CABINE SIMPLES, COM CARROCERIA, COM 
AR CONDICIONADO, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. 
MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. 
4 VEÍCULOS) 

antidade: 12 	 Valor Unit.: 21.066,68 	 Total Item: 252.800,16 

Item: 4 	Unidade: MÊS 	 Marca: Mercedes Benz OU 	Modelo: 
SIMILAR 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO BAÚ COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 4T (QUATRO 
TONELADAS), MOTOR À DIESEL, COM NO MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE USO, EM BOM ESTADO DE USO E 
CONSERVAÇÃO E QUILOMETRAGEM LIVRE; EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR 
CONTA DA CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. (1 VEÍCULO) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 9.350,00 	 Total Item: 112.200,00 

Item: 5 	Unidade: MÊS 	 Marca: Mercedes Benz OU 	Modelo: 
SIMILAR 

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO COM CARROCERIA DE MADEIRA, 02 PORTAS, COM CAPACIDADE MÍNIMA 
DE 6.800KG, COM NO MAXIMO 40 ( QUARENTA ANOS) DE USO COM SISTEMA DE SOM EXTERNO, EM BOM 
ESTADO DE CONSERVAÇÃO. CONDUTOR E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. E COMBUSTÍVEL 
POR CONTA DA CONTRATANTE. (1 VEICULO) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 7.283,34 
	

Total Item: 87.400,08 

Item: 6 	Unidade: MÊS 
	

Marca: Mercedes Benz OU 	Modelo: 
SIMILAR 

Gerado em: 27/02/2023 11:12:56 
	

1 de 3 



uantidade: 12 

LOTE 2 

 

Valor Unit.: 18.500,00 Total Item: 222.000,00 

Total: 4.354.440,00 Quant.: 1 Num: 069 

Item: 1 	Unidade: KM 	 Marca: Mercedes Benz OU 	Modelo: 
SIMILAR 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 40 PASSAGEIROS, COM AR 
CONDICIONADO, COM NO MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, 
COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E 
MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. 

Quantidade: 348.000 	Valor Unit.: 10,42 

Item: 2 	Unidade: KM 	 Marca: Mercedes Benz OU 	Modelo: 
SIMILAR 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MICROONIBUS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 32 PASSAGEIROS, COM AR 
CONDICIONADO, COM NO MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, 
COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E 
MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. 

Quantidade: 84.000 	Valor Unit.: 8,67 

Total Item: 3.626.160,00 

Total Item: 728.280,00 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAMINHONETE, 02 PORTAS, CABINE SIMPLES, MOVIDA A DIESEL, 
COM NO MÁXIMO 30 (TRINTA) ANOS DE USO, QUILOMETRAGEM LIVRE, EM BOM ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO- MANUENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTIVEL POR CONTA DA 
CONTRATANTE. (1 VEÍCULO) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 6.100,00 
	

Total Item: 73.200,00 

Item: 7 	Unidade: MÊS 	 Marca: Mercedes Benz OU 	Modelo: 
SIMILAR 

Descrição: LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEICULO, TIPO CAMINHÃO, COM NO MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE USO, 
COM EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, TIPO SKY (CESTO AÉREO), 
COM ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: 12 METROS DE ALTURA, INSTALADO EM CARRO COM POTÊNCIA MINIMA 
DE 115 CV, 2400 RPM, MOTOR A DIESEL, (3/4), CONTENDO SISTEMA DE SINALIZAÇÃO E TODOS OS ITENS DE 
SEGURANÇA EXIGIDOS NO CODIGO DE TRÂNSITO. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA E 
COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE. (1 VEÍCULO) 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 27/12/2022 15:17 	Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentslüa8l  76ba4c7741 505f79d2c0e25d394f.pdf 

Horário: 27112/2022 15:17 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico.blcb.core.windows.netiparticipantdocuments/e965e14f34  1 74da1 9528fdd963f4d846.pdf 

Horário: 27/12/2022 15:17 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://anceeietronico.blob.core.windows.net/partidpantdocuments/9b43Obedl  5fc4efd87fd300bã2tia63aO.pdf 

Horário: 27/12/2022 15:17 	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/partidpantdocumentslc6fd52bãf88e4c0l  Bb2ec2f5a3ccecc6.pdf 

Horário: 27/12/2022 15:17 	Documento: Proposta em papei timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://ianceeletronico.blob.core.windows.net/particlpantclocumentsldl  8877ca0ee54a8b936b9b52dc7bb33a. pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Gerado em: 27/02/2023 11:12:56 
	

2 de 3 



Lote Item Endereço 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Gerado em: 27/02/2023 11:12:56 
	

3 de 3 


